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İ şkence’nin Patroniçesi, apar topar Türkiye’ye geldi! Geçen Mayıs’ta CIA’in başına atanan
Gina Haspel’den bahsediyoruz. “Sarı Şeytan” Donald Trump, bu tescilli katili “CIA’in ilk

kadın başkanı” yaptı.

Haspel, 1985’te katıldığı CIA’in -2002 yılında Tayland’da kurduğu- gizli hapishanesinin başına
getirilmişti…
Kendisine “Haçlı Kralı” misyonu biçen şu İkinci Bush’un lanet başkanlığı döneminde
Tayland’daki “Kedi Gözü” adlı o hapishaneyi yönetirken gerçekleştirdiği dehşet işkencelerle
tanındı! Bu işkencelerin görüntülerini de ihtimamla ortadan kaldırdı.

11 Eylül 2001’in sonrasında; -başta Afganistan ve Irak olmak üzere- CIA, muhtelif ülkelerden
kaçırdığı insanları uçaklarla “işkence turları” düzenleyip dolaştırdı, hayatlarını kararttı: Bütün
bunlar olurken Haspel de “olay yerinde”ydi!

“Suç Makinesi” olarak bilinen Kahpe Gina, Afganistan ve Irak’taki “çok sayıda masum
Müslüman’ın sistemli işkenceler sonucunda öldürülmesi” operasyonlarını yönetti!

TUZAK, AYAKLARINA DOLAŞTI

Zordaki Trump, Haspel’i Cemal Kaşıkçı soruşturmasıyla ilgili olarak dün Türkiye’ye yolladı.

Peki ya, nedir bunların bu telaşı?

Cemal Kaşıkçı cinayetiyle kurdukları “hinoğlu hin” tuzak ayaklarına dolaştı da, ondan…

Trump’ın, Yahudi damadının, işkenceci kadının, alayının paçaları tutuştu!
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Trump’ın, Yahudi damadının, işkenceci kadının, alayının paçaları tutuştu!

“Sinsi tuzaklarını” Türkiye’nin çözdüğünü “hissettiler!”

“Ankara’nın elinde acaba neler var?” diye merak ediyor olmalılar!

“Amerikan istihbaratının Kaşıkçı’ya kurulan komplodan haberdar olduğu” anlaşıldığı vakit;
arkası çorap söküğü gibi geldi, demek ki!

“Suudi’nin Kaşıkçı Planı” denilen, zaten CIA’in planıydı…

CIA’in organizasyonunda istihdam edilen elemanlar da, Suudi yönetiminde konuşlanan ve “Sam
Amca’ları hesabına çalışan” hücre!

“BİR TÜRLÜ BULAMADIKLARI” NEDİR?

Hürriyet’in dünkü sürmanşetinde “Sır Mercedes’i Nasıl Bulduk” başlığı yer aldı…

Sürmanşetin alt başlığında “Hürriyet muhabirleri, ihbar üzerine gittikleri Sultangazi’deki bir
otoparkta Suudi Konsolosluğu’na ait Mercedes’i bulunca polise haber verdi ve operasyon
başladı” deniliyordu.

Sam Amca’sının Hürriyet’i, Kaşıkçı’yı hunharca katleden Suudi hücrenin bağlı olduğu Atlantik
Ötesi’ndeki “karargâhı” ise “bir türlü” bulamıyor! İşine gelmiyor, da ondan…

Yani, nedir?

Haydut Devlet ABD’nin çıkarlarına ayarlı, fevkalade özel “Psikolojik Harp” misyonlarına ters!

*

Suudi gazeteci Kaşıkçı’nın boğularak öldürülmesinden, cesedinin testereyle parçalanmasına;
nihayetinde “halıya sarılmasına” varıncaya kadar o seri yayınları yapacaksınız…

Buna mukabil, dehşetengiz cinayet planının kotarıldığı CIA karargâhının başındaki işkenceci
patroniçeye gözlerinizi “fal taşı!” gibi kapatacaksınız!

CAMİLERİ BOMBALATAN TRUMP

ABD’nin öncülüğündeki koalisyon güçlerine ait uçaklar; her zamanki “DEAŞ’a saldırı”
hikâyesiyle, geçtiğimiz hafta Deyrizor’da iki cami ile bir Kur’an kursunu bombaladılar ve en az
65 sivili katlettiler!

Deyrizor’un Süse beldesindeki Osman bin Affan Camii’ni Cuma Namazı esnasında vurarak
masumları katleden ABD; bu kahpe saldırısından üç gün önce de aynı beldede Ammar bin Yaser
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masumları katleden ABD; bu kahpe saldırısından üç gün önce de aynı beldede Ammar bin Yaser
Camii’ni bombaladı ve burada da ikisi çocuk otuz masum hayatını kaybetti!

Menbiç’te halen daha “sözünde durmasını; anlaşmaya uymasını” boşuna beklediğimiz, bizi
mütemadiyen oyalayan Trump’ın Haydut Devlet’i işte budur!

Ha, bu arada…

Yine şu bıktırıcı “ABD ile ilişkilerimiz normalleşiyor” plağı dönmeye başladı!

Terör devletiyle, canilerle, masumların katilleriyle, PKK ve FETÖ’nün derin patronuyla hangi
“normalleşme” yahu!

#ABD#ABD #FETÖ#FETÖ
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